ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 20 de janeiro de 2021

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
AVISO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico, a Dispensa nº 00006/2020, em favor do fornecedor: EMLURPE – EMPRESA DE
LIMPEZA URBANA LTDA - ME; CNPJ nº 12.461.865/0001-34, tendo como objeto a
contratação de empresa especializada para prestar serviço de recebimento e destinação final de
resíduos sólidos urbanos e materiais proveniente de poda de árvores do município de Piancó-
PB, com o valor global de $ 21.500,00 (vinte e um mil, e quinhentos reais), em consequência
fica a mesma convocada a assinar o termo contratual, conforme art. 64, caput, da lei nº 8.666/93,
sob as penalidades legais.

Piancó-PB, 20 de janeiro de 2020.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó
EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO: Dispensa Nº 00006/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.
CONTRATADA: EMLURPE – EMPRESA DE LIMPEZA URBANA LTDA - ME; CNPJ nº
12.461.865/0001-34.
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar serviço de recebimento e
destinação final de resíduos sólidos urbanos e materiais proveniente de poda de árvores do
município de Piancó-PB.
Valor Global Estimado: R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais).

Piancó-PB, 20 de janeiro de 2021.

Daniel Galdino de Araújo Pereira
Prefeito

EXTRATO